РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО НИЖЕГОРОДСКОЙ

ОБЛАСТИ

(НИЖЕГОРОДСТАТ)

ПРИКАЗ

27 апреля 2022 г.                                                                                     № 54/103-П

Нижний Новгород

Об определении должностных лиц,

ответственных за работу по профилактике коррупционных

и иных правонарушений в Нижегородстате

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», приказом Росстата от 13 июля 2015 г. № 309

«Об утверждении порядка уведомления представителя нанимателя о фактах

обращения в целях склонения федеральных государственных гражданских служащих

Федеральной службы государственной статистики к  совершению  коррупционных

правонарушений, регистрации таких уведомлений и проверки содержащихся в них

сведений» п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и

иных правонарушений Чиркову С.С. – начальника отдела государственной службы и

кадров.

2. Назначить уполномоченным лицом, правомочным осуществлять прием и

регистрацию уведомлений гражданских служащих о фактах обращения к ним в целях

склонения  их  к  совершению  коррупционных  правонарушений  Куманеву И.В. –

главного специалиста-эксперта отдела государственной службы и кадров.

3. Приказ Нижегородстата от 25.11.2021 № 54/177-П «Об определении

должностных лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в Нижегородстате», признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                         Д.В. Масло